TW 350

iX

L 3 Swiss Made Quality.

cleanf

Gehéuse

B 1-04.00

TW 350



TW 350

Gehéuse

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

22a
23
24
24
25
26
27
28
29
30

Bezeichnung

Gehause komplett
Abschlussprofil

Schraube DIN 7971 4.8x19
Runddichtschnur

Kabelhaken komplett, bestehend aus: Pos. 6-11
Kabelhaken

Distanzhiilse 6x8 mm
U-Scheibe dm6/16x1 mm
O-Ring 8.73x1.78 mm
U-Scheibe M6

I-6Kt. Schraube M 6x30 mm
Schlauchklemme 20-32 mm
Ablaufschlauch komplett
Verschlusskugel
Schlauchhalter komplett, bestehend aus: Pos. 16-19
Zahnscheibe M5
Schlauchhalter

U-Scheibe M5
I-6-Kt-Schraube M 5x16 mm
Schmutzwasserhaube (BRAUN)
Saugrohrsieb

Schwimmer mit Klappe
Deckel zu Schwimmer
Schwimmer-Rondelle

Deckel komplett (GRUN)
Deckel komplett (BRAUN)
Kugelgriff

Frischwasserfilter
6-Kt.-Hohlnippel 1/4««-3/8««
Dichtscheibe 30/17x2 mm
6-Kt-Mutter 3/8««
Winkelschlauchnippel 8-1/4««

Art. Nr
035.030
..055A
..483 0
..051
..087
..087A
..087B
LA97TM
..088
496K
..488S
..554B
035.108
..108C
..109
..498D
..109A
..496H
..488G
..080
.071
..074
..076D
.074A
..083
..082
..082B
..106
..535A
..097
..535B
..541H

VUV UUvUUUTUUTUTTT

VU UUVUUUUUUTUTTUTUUUTUTUTUTT



